
 

 
 
 
 

PARLIMEN MALAYSIA 
 

KENYATAAN TAWARAN  
 

Tawaran adalah dipelawa kepada Syarikat-Syarikat yang berdaftar dengan Kementerian Kewangan 

di bawah Kod Bidang : 221601 dan 221615 yang mana tempoh pendaftarannya masih lagi 

berkuatkuasa, mempunyai alamat pendaftaran di Wilayah Persekutuan Kuala Lumpur dan Selangor serta 

telah diperbolehkan untuk ePerolehan (eP enabled) bagi menyertai  sebut harga berikut: 

 

Tajuk  / No.  
Kod Bidang 
Pendaftaran 

Tarikh Tutup 

Tajuk : 
 
PERKHIDMATAN MENGULANG 
CETAK DAN MEMBEKAL KOTAK 
BAGI ‘COFFEE TABLE BOOK’ 
UNTUK PARLIMEN MALAYSIA 

 
No. : 
 

PAR. 2/367 SH. 7/2016 

 
 

KEMENTERIAN 
KEWANGAN : 

 

Kod Bidang - 
 
221601 dan  
 
221615 

Tarikh Tutup:  
15 Februari 2016 (Isnin) 
 

Masa: 
12.00 tengah hari. 

 
Tawaran yang dihantar selepas jam 
12.00 tengah hari pada tarikh tutup  
tidak akan dipertimbangkan 

 

 Dokumen sebut harga boleh diperolehi mulai 10 Februari 2016 (Rabu) hingga 15 Februari 2016 

(Isnin) di Laman Web Parlimen Malaysia www.parlimen.gov.my. Syarikat perlu menyediakan 

tawaran teknikal serta cadangan tawaran harga ke dalam dua (2) sampul surat yang 

berbeza. Kedua-dua sampul tersebut kemudiannya dimasukkan ke dalam satu (1) sampul 

surat berlakri serta dihantar secara manual seperti arahan dalam Dokumen Sebut harga. 

 
 Dokumen sebut harga hendaklah diserahkan di Kaunter Seksyen Kewangan Dan Akaun, Blok 

Bangunan Sementara, Parlimen Malaysia, Jalan Parlimen, 50680 Kuala Lumpur sebelum 

atau pada 15 Februari 2016 (Isnin), jam 12.00 tengahari. Tawaran yang LEWAT 

DIKEMUKAKAN melalui secara manual tidak akan dipertimbangkan. 

 
 Syarikat yang memerlukan penjelasan lanjut bolehlah menghubungi pegawai-pegawai berikut: 

a) Urus setia : 
 Puan Sopiah binti Che Amat    : 03 – 2601 7283 

 Cik Siti Zuraida binti Amit    : 03 – 2601 7321 
 

b) Spesifikasi : 
 YM Tengku Nasaruddin bin Tengku Mohamed : 03 – 2601 7328 

http://www.parlimen.gov.my/

